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SPFST:s föreningsmöte 080131 anser att SPF bör ha en styrelsemedlem som 
ansvarar för information och kallas informations eller pressekreterare.   
Bakgrund: Psykiska sjukdomar i allmänhet, den psykiatriska vården och enskilda 
händelser kring individer med psykiatriska diagnoser i synnerhet, får allt större 
utrymme och uppmärksamhet i media. Rapporterna kring detta blir ofta ensidiga och 
ibland osakliga. Det skulle vara av stort värde om SPF hade en person vars uppgift var 
att kommunicera med media och besvara utsagor eller belysa händelser ur en 
psykiaters perspektiv. Vi måste våga stå upp för vår specialistkompetens gentemot 
media för att hjälpa till att nyansera bilden av psykisk sjukdom. Både för vår egen och 
för våra patienters skull. 
 

 
SPFST:s årsmöte 080131 anser att SPF bör ha en styrelsemedlem som ansvarar 
för internationella frågor. 
Bakgrund: Psykiatrin blir allt mer internationaliserad med ett tätare kunskapsutbyte 
mellan individer och länder. Inom Europa arbetas det aktivt med att harmonisera 
utbildning för läkare då vi har en gemensam arbetsmarknad. För att lättare kunna 
bevaka frågor av internationell karaktär finner SPF-ST det av yttersta vikt att en av 
ledamöterna blir utnämnd till internationell sekreterare på lik linje med facklig och 
vetenskaplig sekreterare. 
 
SPFST:s föreningsmöte 080131 anser att SPF bör verka för att psykiatridelen i 
läkarutbildningen skall förlängas. 
Bakgrund: Bl.a. har socialstyrelsen i dec 2007 lämnat en skrivelse till regeringen 
angående åtgärder för att motverka psykiatrikerbristen. Ett av förslagen är att se över 
innehåll och utformning av grundkursens psykiatriutbildning. SPFST anser att 
psykiatri får en oproportionerligt litet utrymme på läkarutbildningen. För att eleverna 
ska ha en rimlig chans att sätta sig in i och se olika delar av psykiatrin behöver kursen 
förlängas. På flera håll i landet har den nyligen förkortats och får tidsmässigt samma 
utrymme som t.ex. neurologi, en betydligt ”mindre” specialitet sett till såväl antalet 
patienter som samhällskostnader. Detta känns orimligt i en tid då vi brottas med en 
nästintill landsomfattande psykiatrikerbrist och ökad efterfrågan på olika former av 
psykiatrisk vård.  

 
 

Med vänlig hälsning     
SPFST:s medlemmar genom styrelsen 


